ПРОТОКОЛ  № 46
         Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства»

г. Москва                                                                                                            21 июня 2012 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета: из 11 членов приняли участие 9 членов (Приложение № 1)
Приглашенные: Кудряшов А.Н.,  Тупикин Н.И.,

Председатель заседания Совета:   Н.А. Сухой

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельств на допуски к работам;
2. Разное.

1.Слушали:  Кудряшова  А.Н.  с  предложением  поручить  Исполнительному  органу  СРО  НП
«Союзмелиоводстрой» осуществить подготовку и выдачу Свидетельств о допуске к работам по новой
форме,  утвержденной  Приказом  Федеральной  службы  по  экологическому,  технологическому  и
атомному надзору от 5 июля 2011 г. №356 согласно Приложению 2.
Постановили:  поручить  Исполнительному органу СРО НП «Союзмелиоводстрой» подготовить  и
выдать Свидетельства о допуске к работам по новой форме, утвержденной Приказом Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. №356 согласно
Приложению 2.
Голосовали: единогласно «За».

Президент-Председатель Совета                                                                                                   Н.А. Сухой

Приложение 1 к Протоколу №46
Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

от 21 июня 2012 г.

1 Сухой Николай
Авксентьевич Председатель Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

2 Батанов Бахытгалей
Николаевич

Генеральный директор
ГУП Управление «Башмелиоводхоз» РБ,

Республика Башкортостан

3 Кулик Александр
Васильевич

Генеральный директор
ОАО «Слава», Алтайский край

4 Писной Александр
Александрович

Генеральный директор
ЗАО «Саратовоблжилстрой», Саратовская область

5 Нурмагамедов Газерали
Эмир-Эфендиевич

Генеральный директор
ОАО «Кирово-Чепецкий мелиоратор», Кировская область

6 Сидоров Александр
Владимирович

Генеральный директор
ЗАО «Волгоуралстрой», Саратовская область

7 Петров Юрий
Александрович

Директор
ФГБУ «Спецмелиоводхоз», город Москва

8 Рвачев Петр
Александрович

Генеральный директор
ООО «Родник», Ростовская область

9 Каратущенко Сергей
Иванович

Директор
ООО «Инвестиционно-строительная компания «Надежда»,

Московская область

10 Гузенчук Евгений
Васильевич

Генеральный директор
ОАО «Зарубежводстрой», город Москва

11 Залаков Анвар
Махмутович

Генеральный директор
ОАО Трастовая компания «Татмелиорация»,

Республика Татарстан

Президент – Председатель
Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»             ______________________           Сухой Н.А.

Приложение 2 к Протоколу №46
Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

от 21 июня 2012 г.

№ п/п Название организации

1 Общество с ограниченной ответственностью «Контакт»

Президент – Председатель
Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»             ______________________           Сухой Н.А.